Auf der Grundlage der vorgenannten wertrelevanten Merkmale, der ausgewerteten Unterlagen, der 
am 30.07.2025 durchgeführten Besichtigung und unter Berücksichtigung der Marktlage wird der 
Verkehrswert nach § 194 BauGB zum Wertermittlungsstichtag 30.07.2025 aus dem vorrangig 
angewandten Sachwertverfahren wie folgt ermittelt: 

102.000 € 
einhundertzweitausend Euro 

Schlusserklärung - fortfahrend 

13 .5 Hinweis zur Verwendung 

Dieses Verkehrswertgutachten wurde unparteiisch und nach bestem Wissen und Gewissen und 
ausschließlich zu dem im Auftrag genannten Zweck erstellt. Eine darüber hinausgehende oder